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Drugi dzień Złotych Godów

Blisko 60 małżeńskich par z gminy Brzesko obchodzi w tym roku Złote Gody, czyli rocznicę 50 lat pożycia.
Zapoczątkowana  przez  burmistrza  Tomasza  Latochę  kilkuletnia  tradycja  nakazuje,  aby  jubileuszowe
uroczystości odbywały się w nastrojowych wnętrzach Pałacu Goetz. Organizatorami tych niezapomnianych
wydarzeń są Urząd Miejski oraz Urząd Stanu Cywilnego w Brzesku.

Jubilaci z gminy Brzesko uczestniczyli w dwudniowych uroczystościach, podzieleni na dwie grupy. Pierwsza
grupa została specjalnie uhonorowana 4 października br. Drugiego dnia, 5 października, do Pałacu Goetz
zostało  zaproszone  kolejne  28  par,  które  otrzymały  okolicznościowe  Medale  Za  Długoletnie  Pożycie
Małżeńskie  przyznane przez  Prezydenta  RP.  Medale  wręczali  burmistrz  Brzeska  Tomasz  Latocha  oraz
kierownik USC Aleksandra Fijałkowska. Uroczystość uświetnił występ Darii Nalepy, Katarzyny Szlachty i
Krzysztofa Musiała – artystów związanych z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Brzesku.

PARY ZAPROSZONE NA DRUGI DZIEŃ JUBILEUSZOWYCH UROCZYSTOŚCI

https://www.brzesko.pl/


BRZESKO

Osiedle Brzezowieckie: Kazimiera i Władysław Dudkowie, Barbara i Bronisław Kotrowie, Paulina i Adam
Kubasowie, Regina i  Stanisław Kusionowie, Maria i  Kazimierz Kłosowie, Janina i  Ludwik Lechowiczowie,
Józefa i Adam Litworowie, Krystyna i Franciszek Trelowie, Danuta i Tadeusz Wronowie, Teresa i Roman
Zydroniowie oraz Zofia i Stanisław Żurkowie.

Osiedle Kopaliny-Jagiełły:  Jadwiga i  Józef  Dębińscy,  Helena i  Jacek  Filipowie,  Krystyna i  Eugeniusz
Kopaczowie, Maria i Władysław Maślakowie, Danuta i Zenon Skórnógowie oraz Janina i Czesław Sowowie.

Osiedle Okocimskie: Małgorzata i Stanisław Gargulowie.

Osiedle Zielonka: Krystyna i Tadeusz Gurgulowie, Urszula i Jerzy Puskarczykowie oraz Bożena i Marian
Słupscy.

 JASIEŃ

Ewa i Tadeusz Bielowie, Kazimiera i Bronisław Ćwiorowie, Józefa i Bolesław Kmiecikowie, Irena i Eugeniusz
Mleczkowie oraz Emilia i Jerzy Zydroniowie.  

OKOCIM

Irena i Jerzy Bartmanowie oraz Renata i Mieczysław Godzikowie.

W tym roku Kamienną Rocznicę 70-lecia pożycia małżeńskiego obchodzą Stefania i Bronisław Ciaćkowie,
którzy aktualnie przebywają za granicą. W imieniu jubilatów gratulacje i okolicznościowy dyplom z rąk
burmistrza Tomasza Latochy odebrał ich syn Ryszard Ciaciek.
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